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Protokół Nr 44/14 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie odbytego 

w dniu 21 marca 2014 roku 

 

Skład Komisji na posiedzeniu w dniu 21 marca 2014 roku 

1. Radny Andrzej Pożarlik – Przewodniczący Komisji 

2. Radna Marzena Skwarko – Wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Radna Małgorzata Kiełbik  

4. Radny Teodor Kołodziejczyk 

5. Radny Karol Lenart 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja dot. dokumentacji technicznych na inwestycje, które utraciły ważność 

pozwolenia na budowę lub utraca w roku 2014. 

2. Sprawy różne.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 1.  

Informację o dokumentacji technicznej inwestycji przedstawiła pani Grażyna Popczyńska 

naczelnik Wydziału Inwestycji Urzędu M-G Stryków.  

Wszystkich uzyskanych pozwoleń jest 17, najstarsze wydano 8 listopada 2011 roku na 

zadanie: Budowa parkingu na działkach gminnych przy ulicy Targowej, w roku bieżącym 

traci ważność.  

Poza tym wydano 3 pozwolenia na budowę w roku 2012: 

 Przebudowa ul. Słonecznej wraz z „sięgaczami” przy ulicy Piłsudskiego oraz budowa 

sieci kanalizacji deszczowej, 

 Nadbudowa ze zmianą konstrukcji dachu i remont części budynku świetlicy wiejskiej 

w Zelgoszczy, 

 Rozbudowa istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w Nowostawach Górnych, 

 

9 pozwoleń w 2013 roku 

 Oświetlenie drogi w Tymiance (od kapliczki w stronę Lipy), 

 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kiełmina, 

 Oświetlenie uliczne od ul. Ogrodniczej w Bratoszewicach – Rokitnica, 

 Przebudowa drogi gminnej ulicy Nowości w Bratoszewicach wraz z budową 

chodnika, 

 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Klęk, 

 Przebudowa drogi gminnej ulicy Dojazdowej w Strykowie wraz z budową kanalizacji, 

 Zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego na budynek mieszkalny 

wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego 10, 

 Budowa chodnika w ul. Kopernika w Strykowie, 

 Budowa sali gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem terenu w Koźlu, 

 

4 w 2014 roku: 

 Budowa oświetlenia w ul. Szlacheckiej w Anielinie Swędowskim, 

 Budowa oświetlenia drogi łącznika Sadówka-Sadówka, 

 Budowa oświetlenia drogi w Pludwinach, 
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 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Zlotowej i Żytniej w Strykowie – pod drogą 

krajową.  

W budżecie roku bieżącego znalazło się sporo zadań, których pozwolenia na budowę 

kończyły się w 2014 r. Są to m.in. rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach i 

budowa kanalizacji sanitarnej w Bratoszewicach.  

 

Przewodniczący Komisji pytał, czy projekt budowy chodnika ul Kopernika można podzielić 

na dwa etapy, najpierw wykonać tę część do przystanku – ul. Słowackiego. Dalej pytał o 

zadanie: Budowa oświetlenia drogi łącznika Sadówka –Sadówka, czy nie można wykonać ok. 

200 m tego oświetlenia, tam gdzie są zabudowania, bo pozostała część 800 m to puste pole.  

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała, że projekt sfinansowało sołectwo. Dalej mówiła o 

projekcie oświetlenia drogi w Wyskokach w kierunku drogi krajowej, to też jest 

niezabudowana część drogi. Obecnie trwają rozmowy z GDDKiA na temat wyrażenia zgody 

na postawienie słupów oświetleniowych na terenie GDDKiA. Wstępnie Generalna Dyrekcja 

nie wyraziła na to zgody, ale nadal trwają rozmowy. 

 

Ad.2.  

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała E. Tomczak  

 

 

 

 

 

                         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

                                    Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                          Andrzej Pożarlik  

 


